Berührungslos Temperatur messen
mit INFRATHERM-Pyrometern
IP 140-LO
高精度、数字式、快速
带有多种光学镜头，适用于金属，陶瓷，石墨，用于温度在100-750℃的远红外非接触式测温
仪
IMPAC - Spezialist für berührungslose Temperaturmessung
IP 140-LO是一种数字式、高精度，

用于镜头I II
电源  NG AC
订货号
备件
3 820 340 连接电线, 5m,   带转角插头
3 820 530 连接电线, 10 m, 带转角插头
3 820 540 连接电线, 15 m, 带转角插头
3 820 830 连接电线, 20 m, 带转角插头
3 820 840 连接电线, 25 m, 带转角插头
3 820 550 连接电线, 30 m, 带转角插头
3 820 330 连接电线, 5 m,  带直插插头
3 820 500 连接电线, 10 m,  带直插插头
3 820 510 连接电线, 15 m,  带直插插头
3 820 810 连接电线, 20 m,  带直插插头
3 820 820 连接电线, 25 m,  带直插插头
3 820 520 连接电线, 30 m,  带直插插头
3 834 280 可移动直角安装支架
3 834 370 光学镜头I的安装支架 (固定)
3 834 380 光学镜头1的安装支架（可调）
3 834 390 光学镜头I或II的球节支架
3 834 230 光学镜头2的安装支架（可调）
3 835 170 空气清扫器用于镜头    I
3 835 180 空气清扫器用于镜头II
3 835 240 用于镜头II的90°旋转镜
3 852 190 电源  NG AC; 230 V AC ⇒ 24 V AC, 750 mA
3 852 540 电源0D
85 ... 265 V AC ⇒ 24 V DC, 600 mA
3 852 550 电源NG 2D；85..265V AC=>24V DC,600mA
带2个极限开关
3 890 640 LED-数字式显示屏  DA 4000-N
3 890 650 LED-数字式显示屏  DA 4000:
带2个极限开关
3 890 560 LED-数字式显示屏   DA 6000-N: 用于数字式
远红外测温仪的参数设定功能
RS232接口
3 890 520 LED-数字式显示屏  DA 6000;
带2个极限开关和模拟输入输出
3 890 660 IP65-前盖板用于 LED-数字式显示屏
3 826 500 HT 6000, 手持式调节仪
测温仪 :
3 875 910 100 ... 650°C (MB 6.5) 带1米光纤电缆
3 875 930 110 ... 670°C (MB 6.7) 带2米光纤电缆
3 875 920 130 ... 750°C (MB 7.5) 带5米光纤电缆
供货范围       测温仪 , 光纤电缆   , 适用的前置镜头   ，InfraWin软件
校准证书    , 操作说明 . 连接电缆      并不包括在供货范围内 .